10:00
10:09
10:18
10:26
10:35
10:44
10:53
1ol
1:10
1:19
11:28
11:36
11:45
11:53
12:02
12:10
12:19
12:27
12:36
12:44
12:53
13:01
13:10
10:00
10:08
10:17
10:25
10:34
10:42
10:51
10:59
11:08
1:16
11:25
11:33
11:42
11:50
11:59
12:07
12:24
12:33
12:42
13:00
13:09

210

219

Senior konur * Yfir 62kg * BC
Junior Karlar « yfir 51kg » AB
Cadet konur * 47 - 51kg * AB
Cadet karlar » yfir 65kg + B
Senior konur  Yfir 62kg * BC
Junior Karlar « yfir 51kg « AB
Cadet konur * 47 - 51kg * AB
Cadet karlar » yfir 65kg + B
Senior konur  Yfir 62kg * BC
Junior Karlar « yfir 51kg « AB
Cadet konur * 47 - 51kg * AB
Cadet karlar » yfir 65kg + B
Veteran karlar + 74-87kg * BC
Veteran karlar + 74-87kg + BC
Cadet karlar * yfir 29kg * B
Veteran konur * yfir 53kg » C
Veteran karlar + 74-87kg * BC
Veteran konur * yfir 67kg + B
Cadet konur * yfir 55kg + AB
Veteran karlar + 74-87kg + BC
Veteran karlar + 74-87kg + BC
Cadet konur » yfir 44kg » C
Cadet konur + 37 - 41kg * B
Cadet karlar » yfir 41kg + CC
Cadet karlar * yfir 41kg + CC
Cadet karlar » 49 - 53kg + BA
Cadet karlar * 33-40kg * C
Cadet karlar » yfir 57kg + B
Cadet karlar * yfir 57kg * B
Cadet karlar » yfir 41kg + CC
Cadet karlar * yfir 41kg + CC
Cadet karlar » 33-40kg » C
Cadet karlar * yfir 57kg * B
Cadet karlar » yfir 57kg + B
Cadet karlar * yfir 41kg + BC
Cadet karlar » 33-40kg » C
Senior karlar * 68 - 74kg + AB
Senior karlar » yfir 74kg + A
Cadet karlar * yfir 41kg + BC
Senior karlar » 68 - 74kg + AB
Senior karlar « yfir 74kg + A
Cadet karlar » yfir 41kg + BC
Senior karlar « 68 - 74kg + AB
Senior karlar « yfir 74kg + A

W WWwW®EEEEEEEEEEEEEEEEE>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> >

Timatafla - Sparring sunnudagur

. umferd
. umferd
. umferd
. umferd
. umferd
. umferd

[

[

1

[

1

[

1. umferd
1. umferd
1. umferd

1. umferd

1. umferd

1. umferd

1. umferd
Undandrslic
Gullbardagi
Gullbardagi
Undandrslic
Gullbardagi
Gullbardagi
Bronsbardagi
Gullbardagi
Gullbardagi
Gullbardagi
Undandrslic
Undandrslic
Gullbardagi
1. umferd
Undandrslic
Undandrslic
Bronsbardagi
Gullbardagi
1. umferd
Bronsbardagi
Gullbardagi

. umferd

. umferd

. umferd

. umferd

. umferd

. umferd

. umferd

. umferd

. umferd

. umferd

Raudur - keppandi

Hedrun Porvaldsdottir
Axel Magnusson

Maria Uz-aman

Nickolai Ceasarrio

Hedrun Porvaldsdottir
Axel Magnusson

Maria Uz-aman

Nickolai Ceasarrio

Séley brastardottir

Sverrir Orvar Elefsen

Anita Viggosdottir

fEvar Tyr Sigurdarson
Grettir Einarsson

Olafur Gestur J6nsson
Daniel Arnar Ragnarsson
Maria Bragadottir
Sigurvegari (r bardaga # 113
Dyrleif Runarsdottir

Samar Uz-zaman

Si sem tapar bardaga # |17
Sigurvegari (r bardaga # 117
Kristin Maria Vilhjalmsdottir
Vigdis Helga Eyjolfsdottir
Skuli Holm Hauksson
Gestur Gunnarsson

Gabriel Orn Gretarsson
Gabriel Dadi Marinésson
Eypér Atli Reynisson
Gabriel Orn Gretarsson

Si sem tapar bardaga # 201
Sigurvegari tr bardaga # 201
Gabriel Dadi Marinosson
Sa sem tapar bardaga # 205
Sigurvegari Gr bardaga # 205
Jon Andri Ingélfsson
Alexander Snr Forberg
Vésteinn Smundsson
Bjorn Likas Haraldsson

Jon Andri Ingélfsson
Vésteinn Semundsson
Bjorn Lakas Haraldsson
Niels Salomén Agistsson
Arnar Bragason
Kristmundur Gislason

Armann
Bjork
Armann
Fram
Armann
Bjork
Armann
Fram
Keflavik
Keflavik
Biork
Keflavik
Armann
Keflavik
Keflavik
Afturelding

Keflavik
Armann

Armann
Afturelding
Afturelding
KR

Bjérk

bor
Armann
Biérk

bor

Afturelding
Afturelding
Armann
Grindavik
Afturelding
Armann
Grindavik
Afeurelding
Afturelding
Keflavik

Séley brastardottir

Sverrir Orvar Elefsen

Anita Viggosdottir

AEvar Tyr Sigurdarson

Ylfa Rén Erlendsdottir

Karel Bergmann Gunnarsson
Astros Brynjarsdottir

Bjarni Jdlius Jénsson

Ylfa Rén Erlendsdottir

Karel Bergmann Gunnarsson
Astros Brynjarsdéttir

Bjarni Jdlius Jénsson

Haukur Skilason

Agist Orn Gudmundsson
Agist Kristinn Edvardsson
Maria Gudrin Sveinbjornsdoétetir
Richard Mar Jonsson

Herdis bordardottir

Erla Bjorg Bjornsdottir

Sé sem tapar bardaga # | 14
Sigurvegari ur bardaga # | 14
Salka Hlin Johannsdottir
Aldis Inga Richardsdottir
Benjamin Sméri Kristjansson
Jakob Mani Jénsson

Svanur Por Mikaelsson
Alexander Snar Forberg
Olafur Porsteinn Skilason
/Egir Mar baldvinsson

Sé sem tapar bardaga # 202
Sigurvegari ur bardaga # 202
Gisli Mér Kjartansson

Sa sem tapar bardaga # 206
Sigurvegari Ur bardaga # 206
Niels Salomén Agiistsson
Gisli Mér Kjartansson

Arnar Bragason
Kristmundur Gislason
Olafur Gudmundsson
Normandy del Rosario

Helgi Rafn Gudmundsson
Olafur Gudmundsson
Normandy del Rosario

Helgi Rafn Gudmundsson

Keflavik
Keflavik
Bjork
Keflavik
Grindavik
Keflavik
Keflavik
Keflavik
Grindavik
Keflavik
Keflavik
Keflavik
Afturelding
Afturelding
Keflavik
Afturelding
Afturelding
Afturelding
Afturelding

Fram
Afturelding
Keflavik
Grindavik
Keflavik
Afturelding
Keflavik
Keflavik

Keflavik

Afturelding
Keflavik
Afturelding
Keflavik
Armann
Keflavik
Keflavik
Armann
Keflavik
Keflavik



10:04
10:08
10:12
10:16
10:24
10:28
10:32
10:36
10:44
10:48
10:52
10:56
11:00
11:04
11:08
l:16
11:20
11:24
11:28
11:32
11:36
11:44
11:48
11:52
11:56
12:00
12:04
12:12
12:16
12:20
12:24
12:28
12:32
12:36
12:40
12:44
12:48
12:52
12:56
13:04
13:08
13:12
13:16
13:20
13:24

Flokkur

A+ Senior karlar

A + Senior karlar

A+ Senior karlar

A + Senior karlar

A+ Senior karlar

A+ Veteran 40+ konur

A+ Veteran 40+ konur

A+ Veteran 40+ konur

A+ Veteran 40+ konur

C « senior/veteran karlar/konur
C « senior/veteran karlar/konur
C « senior/veteran karlar/konur
C « senior/veteran karlar/konur
C « senior/veteran karlar/konur
C « senior/veteran karlar/konur
C « senior/veteran karlar/konur
B « Senior/Veteran karlar/konur
B * Senior/Veteran karlar/konur
B * Senior/Veteran karlar/konur
B * Senior/Veteran karlar/konur
B * Senior/Veteran karlar/konur
B * Senior/Veteran karlar/konur
C + Cadet karlar/konur

C « Cadet karlar/konur

C + Cadet karlar/konur

C « Cadet karlar/konur

C + Cadet karlar/konur

C « Cadet karlar/konur

B« Cadet konur/karlar

B« Cadet konur/karlar

B« Cadet konur/karlar

B« Cadet konur/karlar

B « Cadet konur/karlar

B« Cadet konur/karlar

B« Cadet konur/karlar

B« Cadet konur/karlar

B + Cadet konur/karlar

B« Cadet konur/karlar

B« Cadet konur/karlar

B« Cadet konur/karlar

A+ Cadet konur/karlar

A ¢ Cadet konur/karlar

A+ Cadet konur/karlar

A ¢ Cadet konur/karlar

A+ Cadet konur/karlar

A« Cadet konur/karlar

Timatafla - Poomsae sunnudagur

Keppandi | Keppendur
Normandy del Rosario
Kristmundur Gislason

Helgi Rafn Gudmundsson
Haukur Fannar Mller

Bjorn Likas Haraldsson
Antje Muller

Sigurborg Katla Danielsdottir
frunn Ketilsdottir

Kolbrin Gudjénsdottir
Sigurjon Olafsson

Maria Bragadottir

Maria Gudrin Sveinbjérnsdotttir
Gudlaug Emma Hallbjsrnsdéttir
Grettir Einarsson

Haukur Skilason

Olafur Gestur Jonsson
Dyrleif Runarsdéttir

Richard Mar Jonsson
Hedrin borvaldsdottir
Melkorka Vidisdéttir
Johann Daniel Jimma

Ylfa Rén Erlendsdottir
Maria Osp Omarsdottir
Kristin Maria Vilhjalmsdéttir
Alexander Snzr Forberg
Gestur Gunnarsson
Benjamin Smiri Kristjansson
Gisli Mar Kjartansson

Maria Uz-aman

Adda Paula Omarsdéttir
Eypor Atli Reynisson

Olafur Gudmundsson

Aegir Mar baldvinsson
Olafur Porsteinn Skilason
Daniel Arnar Ragnarsson
Aglst Kristinn Edvardsson
Aevar Tyr SigurBarson
Vigdis Helga Eyjolfsdéttir
Bjarni Jilius Jénsson

Gabriel Orn Gretarsson
Samar Uz-zaman

Astros Brynjarsdotir
Sverrir Orvar Elefsen

Karel Bergmann Gunnarsson
Svanur Pér Mikaelsson

Erla Bjérg Bjérnsdéttir

g
Keflavik
Keflavik
Keflavik

por
Grindavik
Armann
bor
Armann
Keflavik
Armann

Afturelding

Afturelding
Keflavik
Armann

Afturelding
Keflavik
Keflavik

Afeurelding
Armann
Armann
Armann

Grindavik
Armann
Armann

Afturelding

KR
Keflavik
Keflavik
Armann
Keflavik
Armann
Armann
Keflavik
Keflavik
Keflavik
Keflavik
Keflavik

Afeurelding

Keflavik
Bjork
Armann
Keflavik
Keflavik
Keflavik
Keflavik
Afeurelding



Timasetning

Bikarmét 1 2013-2014

Flokkur

Fjoldi forma a idkanda
Fjoldi domara

Aztladur timi 4 keppanda
Aztlud byrjun

Aztlud keppnislok i flokki

Félag

1.12.2013

Nafn

Medtaltal

Poomsae golf

A * Senior karlar

2

3

4

10:20

Sati

10:00

Keflavik

Normandy del Rosario

Poomsae |

Einfalt medaltal

A = Accuracy P = Presentation

A

Démari 2

A

Démari 3

Poomsae Il

10:04

Keflavik

Kristmundur Gislason

Poomsae |

Poomsae Il

10:08

Keflavik

Helgi Rafn Gudmundsson

Poomsae |

Poomsae Il

10:12

bor

Haukur Fannar Maller

Poomsae |

Poomsae Il

10:16

Grindavik

Bjorn Lukas Haraldsson

Poomsae |

Poomsae Il

Poomsae |

Poomsae Il

Poomsae |

Poomsae Il

Poomsae |

Poomsae Il

Poomsae |

Poomsae Il

Poomsae |

Poomsae Il

Poomsae |

Poomsae Il

Poomsae |

Poomsae Il

Poomsae |

Poomsae Il

Poomsae |

Poomsae Il

Poomsae |

Poomsae Il




Bikarmot 1 2013-2014 Poomsae golf

1.12.2013

Flokkur A * Veteran 40+ konur
Fjoldi forma a idkanda 2
Fjoldi démara 3 Einfalt medaltal

Aztladur timi 4 keppanda 4
Aztlud byrjun 10:24
Aztlud keppnislok i flokki 10:40 A = Accuracy P = Presentation

Démari 2 Démari 3

Timasetning Félag Nafn Medtaltal Seeti A A

Poomsae |

10:24 Armann Antje Muller

Poomsae Il

Poomsae |

10:28 bor Sigurborg Katla Danielsdottir

Poomsae Il

Poomsae |

10:32 Armann frunn Ketilsdottir
Poomsae Il

Poomsae |

10:36 Keflavik Kolbrin Gudjénsdéttir

Poomsae Il

Poomsae |

Poomsae Il

Poomsae |

Poomsae Il

Poomsae |

Poomsae Il

Poomsae |

Poomsae Il

Poomsae |

Poomsae Il

Poomsae |

Poomsae Il

Poomsae |

Poomsae Il

Poomsae |

Poomsae Il

Poomsae |

Poomsae Il

Poomsae |

Poomsae Il

Poomsae |

Poomsae Il




Timasetning

Bikarmoét 1 2013-2014

Flokkur

Fjoldi forma a idkanda
Fjoldi domara

Aztladur timi 4 keppanda
Aztlud byrjun

Aztlud keppnislok i flokki

Félag

1.12.2013

Nafn

Medtaltal

Poomsae golf

C « senior/veteran karlar/konur

2

3

4

10:44

11:12

Sati

10:44

Armann

Sigurjon Olafsson

Poomsae |

Einfalt medaltal

A = Accuracy P = Presentation

A

Démari 2

A

Démari 3

Poomsae Il

10:48

Afturelding

Maria Bragadottir

Poomsae |

Poomsae Il

10:52

Afturelding

Maria Gudrin Sveinbjornsdotttir

Poomsae |

Poomsae Il

10:56

Keflavik

Gudlaug Emma Hallbjornsdottir

Poomsae |

Poomsae Il

11:00

Armann

Grettir Einarsson

Poomsae |

Poomsae Il

11:04

Afturelding

Haukur Skdlason

Poomsae |

Poomsae Il

11:08

Keflavik

Olafur Gestur Jonsson

Poomsae |

Poomsae Il

Poomsae |

Poomsae Il

Poomsae |

Poomsae Il

Poomsae |

Poomsae Il

Poomsae |

Poomsae Il

Poomsae |

Poomsae Il

Poomsae |

Poomsae Il

Poomsae |

Poomsae Il

Poomsae |

Poomsae Il




Timasetning

Bikarmoét 1 2013-2014

Flokkur

Fjoldi forma a idkanda
Fjoldi domara

Aztladur timi 4 keppanda
Aztlud byrjun

Aztlud keppnislok i flokki

Félag

1.12.2013

Nafn

Medtaltal

Poomsae golf

B « Senior/Veteran karlar/konur

2

3

4

11:16

11:40

Sati

11:16

Keflavik

Dyrleif Runarsdottir

Poomsae |

Einfalt medaltal

A = Accuracy P = Presentation

A

Démari 2

A

Démari 3

Poomsae Il

11:20

Afturelding

Richard Mar Jonsson

Poomsae |

Poomsae Il

11:24

Armann

Hedrun borvaldsdottir

Poomsae |

Poomsae Il

11:28

Armann

Melkorka Vidisdottir

Poomsae |

Poomsae Il

11:32

Armann

Johann Daniel Jimma

Poomsae |

Poomsae Il

11:36

Grindavik

Ylfa Ran Erlendsdottir

Poomsae |

Poomsae Il

Poomsae |

Poomsae Il

Poomsae |

Poomsae Il

Poomsae |

Poomsae Il

Poomsae |

Poomsae Il

Poomsae |

Poomsae Il

Poomsae |

Poomsae Il

Poomsae |

Poomsae Il

Poomsae |

Poomsae Il

Poomsae |

Poomsae Il




Bikarmoét 1 2013-2014 Poomsae golf

1.12.2013

Flokkur C ¢ Cadet karlar/konur
Fjoldi forma a idkanda 2
Fjoldi démara 3 Einfalt medaltal

Aztladur timi 4 keppanda 4
Aztlud byrjun 11:44
Aztlud keppnislok i flokki 12:08 A = Accuracy P = Presentation

Démari 2 Démari 3

Timasetning Félag Nafn Medtaltal Seeti A A

Poomsae |

11:44 Armann Maria Osp Omarsdottir
Poomsae Il

Poomsae |

11:48 Armann Kristin Maria Vilhjalmsdéttir
Poomsae Il

Poomsae |

11:52 Afturelding Alexander Snzr Forberg

Poomsae Il

Poomsae |

11:56 KR Gestur Gunnarsson
Poomsae Il

Poomsae |

12:00 Keflavik Benjamin Smari Kristjansson
Poomsae Il

Poomsae |

12:04 Keflavik Gisli Mér Kjartansson

Poomsae Il

Poomsae |

Poomsae Il

Poomsae |

Poomsae Il

Poomsae |

Poomsae Il

Poomsae |

Poomsae Il

Poomsae |

Poomsae Il

Poomsae |

Poomsae Il

Poomsae |

Poomsae Il

Poomsae |

Poomsae Il

Poomsae |

Poomsae Il




Bikarmoét 1 2013-2014 Poomsae golf

1.12.2013

Flokkur B « Cadet konur/karlar
Fjoldi forma a idkanda 2
Fjoldi démara 3 Einfalt medaltal
Aztladur timi 4 keppanda 4
Aztlud byrjun 12:12
Aztlud keppnislok i flokki 13:00 A = Accuracy P = Presentation
Démari 2 Démari 3
Timasetning Félag Nafn Medtaltal Seeti A A
A , Poomsae |
12:12 Armann Maria Uz-aman
Poomsae Il
. o L, Poomsae |
12:16 Keflavik Adda Paula Omarsdottir
Poomsae Il
A . Poomsae |
12:20 Armann Eypor Atli Reynisson
Poomsae Il
A A Poomsae |
12:24 Armann Olafur Gudmundsson
Poomsae Il
. B . Poomsae |
12:28 Keflavik /Egir Mar baldvinsson
Poomsae Il
A Poomsae |
12:32 Keflavik Olafur Porsteinn Skulason
Poomsae Il
Poomsae |
12:36 Keflavik Daniel Arnar Ragnarsson
Poomsae Il
q - Poomsae |
12:40 Keflavik Aglst Kristinn Edvardsson
Poomsae Il
P |
12:44 Keflavik /Evar Tyr Sigurdarson alfeee
Poomsae Il
P P g Poomsae |
12:48 Afturelding Vigdis Helga Eyjolfsdottir
Poomsae Il
: . 2 2 Poomsae |
12:52 Keflavik Bjarni Jdlius Jénsson
Poomsae Il
. Poomsae |
12:56 Bjork Gabriel Orn Gretarsson
Poomsae Il
Poomsae |
Poomsae Il
Poomsae |
Poomsae Il
Poomsae |
Poomsae Il




Bikarmoét 1 2013-2014 Poomsae golf

1.12.2013

Flokkur A * Cadet konur/karlar
Fjoldi forma a idkanda 2

Fjoldi domara 3 Einfalt medaltal

Aztladur timi 4 keppanda 4
Aztlud byrjun 13:04
Aztlud keppnislok i flokki 13:28 A = Accuracy P = Presentation

Démari 2 Démari 3

Timasetning Félag Nafn Medtaltal Seeti A A

Poomsae |

13:04 Armann Samar Uz-zaman
Poomsae Il

Poomsae |

13:08 Keflavik Astrés Brynjarsdéttir

Poomsae Il

Poomsae |

13:12 Keflavik Sverrir Orvar Elefsen

Poomsae Il

Poomsae |

13:16 Keflavik Karel Bergmann Gunnarsson
Poomsae Il

Poomsae |

13:20 Keflavik Svanur bor Mikaelsson

Poomsae Il

Poomsae |

13:24 Afturelding Erla Bjorg Bjornsdottir

Poomsae Il

Poomsae |

Poomsae Il

Poomsae |

Poomsae Il

Poomsae |

Poomsae Il

Poomsae |

Poomsae Il

Poomsae |

Poomsae Il

Poomsae |

Poomsae Il

Poomsae |

Poomsae Il

Poomsae |

Poomsae Il

Poomsae |

Poomsae Il




Mot Bikarmot 1 2013/2014 Dagsetning Nafn flokks Senior konur « Yfir 62kg - BC
Flokkur Senior Golf Size EBP = #3
# keppenda Aztlud byrjun Level = 34
§ = situr hjd i fyrstu umferd
Félag Nafn Geup Kyn byngd Hzd Flokkur A/B/C Stada
Armann Hedrin Porvaldsdéttir 4. geup - rautt belti Kona 65 163 Senior 18-29 dra B
Keflavik Soley brastardéttir 10. geup - hvitt belti med Kona 73 0 Junior 16-18 dra @
Grindavik Ylfa Rén Erlendsdéttir 1. geup - rautt belti med | Kona 66 0 Senior 18-29 dra B
1. umferd

Bardagi#  Félag
Armann

o0 [iCT

Nafn
Hedrun Porvaldsdottir

Séley brastardéttir

Urslic

Bardagi#  Félag
Armann

TR Grincavic

Nafn
Hedrun Porvaldsdottir
Ylfa Rén Erlendsdottir

Urslic

1. umferd
Bardagi # Félag

Keflavik

Nafn
Soley brastardottir
Yifa Ran Erlendsdottir

ITETIN Grincavic




Mot Bikarmot 1 2013/2014 Dagsetning Nafn flokks Junior Karlar « yfir 51kg + AB
Flokkur Golf Size EBP = #3
# keppenda Aztlud byrjun Level = 30
§ = situr hjd i fyrstu umferd
Félag Nafn Geup Kyn byngd Hzd Flokkur A/B/C Stada
Bjork Axel Magnusson 2. geup - rautt belti med t| Karl 55 169 Junior 16-18 dra B
Keflavik Sverrir Orvar Elefsen 2. dan Karl 55 0 Cadet 12-15 dra A
Keflavik Karel Bergmann Gunnarsson 1. dan Karl 59 0 Cadet 12-15 dra A
1. umferd

Bardagi#  Félag
Bjork

[ o0s  [CI

Nafn
Axel Magnusson

Sverrir Orvar Elefsen

Urslic

Bardagi#  Félag

Bjork

10:44 Keflavik

Nafn

Axel Magnusson

Karel Bergmann Gunnarsson

Urslic

1. umferd
Bardagi # Félag
Keflavik

[TEEIN eovic

Nafn

Sverrir Orvar Elefsen

Karel Bergmann Gunnarsson




Mot Bikarmot 1 2013/2014 Dagsetning Nafn flokks Cadet konur + 47 - 51kg + AB
Flokkur Golf Size EBP = #2
# keppenda Aztlud byrjun Level =23 CADET
§ = situr hjd i fyrstu umferd
Félag Nafn Geup Kyn byngd Hzd Flokkur A/B/C Stada
Armann Maria Uz-aman 2. geup - rautt belti med t| Kona 48 154 Cadet 12-15 4ra B
Bjork Anita Viggosdottir 4. geup - rautt belti Kona 48 157 Junior 16-18 dra B
Keflavik Astrés Brynjarsdottir 2.dan Kona 50 0 Cadet 12-15 4ra A

1. umferd
Bardagi # Félag
ITER e

Biork

Nafn
Maria Uz-aman

Anita Viggosdottir

Urslic

Bardagi#  Félag
Armann
TR efavic

Nafn

Maria Uz-aman

Astrés Brynjarsdottir

Urslic

1. umferd
Bardagi # Félag
Bjork

Nafn
Anita Viggosdottir

Astrés Brynjarsdéttir

11:28 Keflavik




Mot Bikarmot 1 2013/2014 Dagsetning Nafn flokks Cadet karlar  yfir 65kg * B
Flokkur Golf Size EBP = #4
# keppenda Aztlud byrjun Level = 38 CADET
§ = situr hjd i fyrstu umferd
Félag Nafn Geup Kyn byngd Hzd Flokkur A/B/C Stada
Fram Nickolai Ceasarrio 4. geup - rautt belti Karl 83.5 181 Cadet 12-15 4ra B
Keflavik /Evar Tyr Sigurarson 4. geup - rautt belti Karl 78 0 Cadet 12-15 4ra B
Keflavik Bjarni Julius Jénsson 3. geup - rautt belti med | Karl 72 0 Cadet 12-15 dra B
1. umferd

Bardagi # Félag
Fram

10:26 Keflavik

Nafn
Nickolai Ceasarrio

/Evar Tyr Sigurdarson

Urslic

Bardagi # Félag
Fram

ITETIN avic

Nafn

Nickolai Ceasarrio

Bjarni Jdlius Jénsson

Urslic

1. umferd
Bardagi # Félag
Keflavik

ITETIN eavic

Nafn

/AEvar Tyr Sigurdarson

Bjarni Jalius Jénsson




Mot Bikarmot 1 2013/2014 Dagsetning Nafn flokks Veteran karlar + 74-87kg * BC
Flokkur Veteran Golf A Size EBP = #4
# keppenda Aztlud byrjun Level = 4
§ = situr hjd i fyrstu umferd
Félag Nafn Geup Kyn byngd Hzd Flokkur A/B/C Stada
Armann Grettir Einarsson 6. geup - blate belti Karl 8l 180 Veteran 30-39 dra @)
Afturelding Haukur Skilason 5. geup - blatt belti med r Karl 85 0 Veteran 30-39 dra <
§ Afturelding Richard Mar Jonsson 2. geup - rautt belti me3 t| Karl 74 0 Veteran 40+ dra B
§ Keflavik Olafur Gestur Jénsson 7. geup - grant belti Karl 8l 0 Senior 18-29 dra @
§ Afturelding Agust Orn Gudmundsson 5. geup - blatt belti med r Karl 78 0 Veteran 30-39 ara €

Bardagi#  Félag Nafn

Urslic
Armann Grettir Einarsson

11:45 Afturelding Haukur Skulason _

Undandrslit

Félag Nafn Urslit
Sigurvegari ar bardaga # |13

Afturelding Richard Mar Jonsson _

Bardagi # Félag Nafn

m Sa sem tapar bardaga # |17
12:44 Sa sem tapar bardaga # | 14

Urslit

Bardagi # Félag Nafn
“ Sigurvegari Ur bardaga # |17
12:53 Sigurvegari ar bardaga # | 14

Undanirslit
Bardagi #  Félag Nafn Urslit
Keflavik Olafur Gestur Jénsson

Afturelding Agiist Orn Gudmundsson _




Cadet karlar « yfir 29kg * B

Mot Bikarmot 1 2013/2014 Dagsetning Nafn flokks

Flokkur Golf A Size EBP = #|

# keppenda Aztlud byrjun Level =20 CADET

§ = situr hjd i fyrstu umferd
Félag Nafn Geup Kyn byngd Hzd Flokkur A/B/C Stada
|Keﬂav|'k |Danl’el Arnar Ragnarsson |Z, geup - rautt belti med (| Karl 37 0 | Cadet 12-15 4ra | B
|Keﬂav|’k |/:\g|l|st Kristinn Edvardsson II, geup - rautt belti med ;| Karl I 30 0 I Cadet 12-15 dra I B

Bardagi # Félag

Keflavik

Nafn
Daniel Arnar Ragnarsson

Agust Kristinn Edvardsson

12:02 Keflavik



Mot
Flokkur
# keppenda

§ = situr hjd i fyrstu umferd

Veteran konur ° yfir 53kg+ C

Bikarmot 1 2013/2014 Dagsetning Nafn flokks
Veteran Golf A Size EBP = #2
Aztlud byrjun Level = 24
Félag Nafn Geup Kyn byngd Hzd Flokkur A/B/C Stada
[Afurelding [Maria Bragadotir [s.500p -blactbelimes] _Kona | 56 | 0 [vewan3039ia| C |
|Afturelding |Mar|'a Gudrin Sveinbjornsdotttir Is, geup - blatt belti med r| Kona I 56 I 0 I Veteran 30-39 ara I @ |

Bardagi #

Félag
Afturelding

12:10 Afturelding

Nafn
Maria Bragadottir
Maria Gudrin Sveinbjornsdotttir




Mot Bikarmot 1 2013/2014 Dagsetning Nafn flokks Veteran konur « yfir 67kg - B
Flokkur Veteran Golf A Size EBP = #4
# keppenda Aztlud byrjun Level = 38
§ = situr hjd i fyrstu umferd
Félag Nafn Geup Kyn byngd Hzd Flokkur A/B/C Stada
| Keflavik | Dyrleif Rinarsdéttir |3, geup - rautt belti med s| Kona | 78 | 0 | Veteran 40+ ra | B |
| Afeurelding |Herdis béraardstiir [#gep-raucberi | Kona | 69 | 0 [Vewmniomwin| B |

Bardagi # Félag Nafn

T <-vic Dyrleif Ranarsdotir
Afturelding Herdis bérdardottir




Mot Bikarmot 1 2013/2014 Dagsetning Nafn flokks Cadet konur + yfir 55kg + AB
Flokkur Golf A Size EBP = #3
# keppenda Aztlud byrjun Level = 31 CADET
§ = situr hjd i fyrstu umferd
Félag Nafn Geup Kyn byngd Hzd Flokkur A/B/C Stada
|Armann |Samar Uz-zaman | . dan | Kona | 62 | 0 | Cadet 12-15 dra | A
|Afture|ding |Er|a Bjorg Bjornsdéttir IZ, geup - rautt belti med (| Kona I 57 I 0 I Cadet 12-15 4ra I B

Bardagi # Félag

Armann

Nafn
Samar Uz-zaman
Erla Bjorg Bjornsdottir

12:36 Afturelding



Cadet konur « yfir 44kg « C

Mot Bikarmot 1 2013/2014 Dagsetning Nafn flokks

Flokkur Golf A Size EBP = #2

# keppenda Aztlud byrjun Level =23 CADET

§ = situr hjd i fyrstu umferd
Félag Nafn Geup Kyn byngd Hzd Flokkur A/B/C Stada
|Armann |Krist|’n Maria Vilhjalmsdottir |s, geup - bl belti | Kona | 50 | 169 | Cadet 12-15 dra | C
|Fram |Sa|ka Hilin Jéhannsdéttir IIO. geup - hvitt belti mea| Kona I 47 I 157 I Cadet 12-15 dra I @

Bardagi # Félag

Armann

Nafn
Kristin Maria Vilhjalmsdéttir
Salka Hlin Jéhannsdottir

13:01 Fram



Cadet konur * 37 - 41kg* B

Mot Bikarmot 1 2013/2014 Dagsetning Nafn flokks

Flokkur Golf A Size EBP = #I

# keppenda Aztlud byrjun Level = 18 CADET

§ = situr hjd i fyrstu umferd
Félag Nafn Geup Kyn byngd Hzd Flokkur A/B/C Stada
[Afturelding [Vigdis Helga Eyjolfsdétir [4gewp-raucbeli | Kona | 40 | 144 | Cadeci2isim | B
| Afeurelding | Aldis Inga Richardsdotsir [sgevp-raucbetimea] Koma | 38 | 154 [ caeciisin| B

Bardagi # Félag
Afturelding

Nafn

Vigdis Helga Eyjolfsdottir
Aldis Inga Richardsdottir

13:10 Afturelding



Mot
Flokkur
# keppenda

§ = situr hjd i fyrstu umferd

Undandrslit
Bardagi #

m Keflavik

Félag Nafn
Afturelding Skuli Holm Hauksson

Benjamin Smari Kristjansson

Urslic

Bardagi # Félag

[_tos1 |

Nafn

Sa sem tapar bardaga # 201

Sa sem tapar bardaga # 202

Urslit

Bardagi # Félag

Nafn

Sigurvegari Ur bardaga # 201

Sigurvegari ar bardaga # 202

Undanirslit
Bardagi #

| 202 |
Grindavik

Félag Nafn
LGN Gestur Gunnarsson

Jakob Mani Jénsson

Urslit

Bikarmot 1 2013/2014 Dagsetning Nafn flokks Cadet karlar « yfir 41kg + CC
Golf B Size EBP = #2
A=tlud byrjun Level =25  CADET
Félag Nafn Geup Kyn byngd Hzd Flokkur A/B/C Stada
Afturelding Skuli Holm Hauksson 10. geup - hvitt belti med Karl 46 164 Cadet 12-15 dra €
Keflavik Benjamin Smari Kristjansson 8. geup - appelsinugult bel Karl 45 0 Cadet 12-15 dra @
KR Gestur Gunnarsson 6. geup - blatt belti Karl 42 153 Cadet 12-15 4ra @)
Grindavik Jakob Mani Jénsson 7. geup - graent belti Karl 54 0 Cadet 12-15 dra @




Cadet karlar « 49 - 53kg * BA

Mot Bikarmot 1 2013/2014 Dagsetning Nafn flokks

Flokkur Golf B Size EBP = #3

# keppenda Aztlud byrjun Level = 30 CADET

§ = situr hjd i fyrstu umferd
Félag Nafn Geup Kyn byngd Hzd Flokkur A/B/C Stada
[Bisri [Gabriel Orn Gretarsson [2.geup - rauctbeliimea | Karl 59 | 174 [ cCaecizisin| B
|Keﬂav|’k |Svanur bér Mikaelsson Il,dan | Karl I 53 I 0 I Cadet 12-15 éra I A

Bardagi # Félag

Bjork

Nafn
Gabriel Orn Gretarsson

Svanur Por Mikaelsson

10:17 Keflavik



Mot Bikarmot 1 2013/2014 Dagsetning Nafn flokks Cadet karlar + 33-40kg - C
Flokkur Golf B Size EBP = #
# keppenda Aztlud byrjun Level =20 CADET
§ = situr hjd i fyrstu umferd
Félag Nafn Geup Kyn byngd Hzd Flokkur A/B/C Stada
por Gabriel Dadi Marinésson 7. geup - grant belti Karl 40 0 Cadet 12-15 dra €
Afturelding Alexander Snaer Forberg 7. geup - graent belti Karl 37 0 Cadet 12-15 4ra <
Keflavik Gisli Mar Kjartansson 8. geup - appelsinugult bel Karl 36 0 Cadet 12-15 dra @

I. umferd

Bardagi # Félag
IETYI -5t
Afturelding

Nafn
Gabriel Dadi Marinésson

Alexander Snaer Forberg

Urslic

Bardagi # Félag

Keflavik

Nafn

Gabriel Dadi Marinésson

Gisli Mar Kjartansson

Urslic

1. umferd
Bardagi # Félag

Afturelding

11:42 Keflavik

Nafn
Alexander Snaer Forberg

Gisli Mar Kjartansson




Mot
Flokkur
# keppenda

§ = situr hjd i fyrstu umferd

Bikarmot 1 2013/2014 Dagsetning Nafn flokks Cadet karlar + yfir 57kg * B
Golf B Size EBP = #3
Aztlud byrjun Level=33  CADET
Félag Nafn Geup Kyn byngd Hzd Flokkur A/B/C Stada
Armann Eybér Atli Reynisson 2. geup - rautt belti me3 t| Karl 64 154 Cadet 12-15 dra B
Keflavik Olafur borsteinn Skilason 2. geup - rautt belti med t| Karl 65 0 Cadet 12-15 dra B
Bjork Gabriel Orn Gretarsson 2. geup - rautt belti med t| Karl 59 174 Cadet 12-15 4ra B
Keflavik /Egir Mar baldvinsson 2. geup - rautt belti med t| Karl 60 0 Cadet 12-15 dra B
Undandrslit

Bardagi #  Félag Nafn
Armann Eypor Atli Reynisson

m Keflavik

Olafur Porsteinn Skilason

Urslic

Bardagi # Félag

Nafn

Sa sem tapar bardaga # 205

Sa sem tapar bardaga # 206

Urslit

Bardagi # Félag

T

Nafn

Sigurvegari Ur bardaga # 205

Sigurvegari ar bardaga # 206

Undanirslit
Bardagi #  Félag Nafn

Bjork Gabriel Orn Gretarsson

Keflavik

/Egir Mar baldvinsson

Urslit




Mot Bikarmot 1 2013/2014 Dagsetning Nafn flokks Cadet karlar  yfir 41 kg * BC

Golf B Size EBP = #2

Flokkur
# keppenda Aztlud byrjun Level =22 CADET
§ = situr hjd i fyrstu umferd
Félag Nafn Geup Kyn byngd Hzd Flokkur A/B/C Stada
Afturelding Jén Andri Ingdlfsson 4. geup - rautt belti Karl 42 0 Cadet 12-15 4ra B
Afturelding Niels Salomén Agistsson 4. geup - rautt belti Karl 45 0 Cadet 12-15 4ra B
Armann Olafur Gudmundsson 2. geup - rautt belti med t| Karl 47 6l Cadet 12-15 4ra B

1. umferd
Bardagi # Félag Nafn Urslic
Afturelding Jén Andri Ingélfsson

m Afturelding Niels Salomén Agustsson _

Bardagi # Félag Nafn Urslic

“ Afturelding Jén Andri Ingélfsson _
12:07 Armann Olafur Gudmundsson _

1. umferd
Bardagi # Félag Nafn

Afturelding Niels Salomon Agistsson

12:42 Armann Olafur Gudmundsson




Mot Bikarmot 1 2013/2014 Dagsetning Nafn flokks Senior Karlar « 68 - 74kg * AB
Flokkur Senior Golf B Size EBP = #3
# keppenda Aztlud byrjun Level = 36
§ = situr hjd i fyrstu umferd
Félag Nafn Geup Kyn byngd Hzd Flokkur A/B/C Stada
Armann Vésteinn Semundsson 4. geup - rautt belti Karl 72 0 Senior 18-29 dra B
Afturelding Arnar Bragason 3.dan Karl 74 0 Senior 18-29 dra A
Keflavik Normandy del Rosario 1. dan Karl 74 0 Senior 18-29 dra A

1. umferd
Bardagi # Félag

TR /e

Afturelding

Nafn
Vésteinn Semundsson

Arnar Bragason

Urslic

Bardagi#  Félag
IETER /e
12:24 Keflavik

Nafn

Vésteinn Semundsson

Normandy del Rosario

Urslic

1. umferd
Bardagi # Félag

Afturelding

Keflavik

Nafn

Arnar Bragason

Normandy del Rosario




Mot Bikarmot 1 2013/2014 Dagsetning Nafn flokks Senior karlar « yfir 74kg * A
Flokkur Senior Golf B Size EBP = #4
# keppenda Aztlud byrjun Level = 4
§ = situr hjd i fyrstu umferd
Félag Nafn Geup Kyn byngd Hzd Flokkur A/B/C Stada
Grindavik Bjorn Likas Haraldsson 1. dan Karl 84 0 Senior 18-29 dra A
Keflavik Kristmundur Gislason 2. dan Karl 80 0 Senior 18-29 dra A
Keflavik Helgi Rafn Gudmundsson 3.dan Karl 79 0 Senior 18-29 dra A

1. umferd
Bardagi # Félag
Grindavik

ITEEIN i

Nafn
Bjorn Likas Haraldsson

Kristmundur Gislason

Urslic

Bardagi # Félag
Grindavik

12:33 Keflavik

Nafn
Bjorn Likas Haraldsson

Helgi Rafn Gudmundsson

Urslic

1. umferd
Bardagi # Félag
Keflavik

Keflavik

Nafn

Kristmundur Gislason

Helgi Rafn Gudmundsson




